[image: gari-g]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	19.12.2014 г.
р.п. Гари
	№ 539

	О внесении изменений в Постановление главы Гаринского городского округа №441 от 22.10.2014 года «Об утверждении Муниципальной программы «Развитие культуры в Гаринском городском округа до 2020 г.»

     В соответствии с частью 17 статьи16 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Свердловской области от 21 октября 2013 года № 1268-ПП «Об утверждении областной целевой программы «Развитие культуры в Свердловской области» на 2011-2015 г.г. (с изменениями), Указом президента РФ от 07 мая 2012 года № 597 « О мероприятиях по реализации государственной социальной политики», Постановление главы Гаринского городского округа от 09.10.2013 г.№ 565 «Об утверждении муниципальных программ», руководствуясь статьёй 28 Устава Гаринского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в муниципальную программу «Развитие культуры в Гаринском городском округе  до 2020 года от 22.10.2014 года №441, следующие изменения:
1.1. В паспорте муниципальной программы «Развитие культуры в Гаринском городском округе до 2020 года» изменить объёмы финансирования с суммы 169384,032 т.р. на сумму 154012,84 т.р.
1.2. В приложении №2, мероприятие 3 «Охрана культурного наследия» ( по отдельному плану) 2015 год изменить объёмы финансирования с суммы 100,0 т.р. на сумму 1676,0 т.р.
1.3. [bookmark: _GoBack]В подпрограмму №3 «Обеспечение реализации муниципальной программы «Развитие культуры до 2020 года» добавить мероприятие №2 «Функционирование органов местного самоуправления» сумма 4956,0 т.р.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2015 года
3. Данное постановление разместить на официальном сайте Гаринского городского округа www.admgari-sever.ru
4. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы Гаринского городского округа  Т.В.Каргаеву.

	Глава
Гаринского городского округа

А.Г. Лыжин

image1.jpeg
‘I
“
‘

Hu»l/

m”']'s